

## WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO I KLASY 4-LETNIEGO LICEUM NA ROK SZKOLNY 2022/2023

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
RELIGIA	red. Władysław Kubik SJ	Chodźmy razem Podręcznik do religii dla I klasy liceum i technikum	WAM
JĘZYK POLSKI	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami 1 (część 1 i 2) Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
<b>Podręczniki do języków obcych należy zakupić na początku września po przypisaniu ucznia do konkretnej grupy.</b>			
JĘZYK ANGIELSKI	Helen Casey, Michael Duckworth	Vision 4. Student's Book. Podręcznik dla liceów i techników. Poziom B2. Język angielski + workbook	Oxford
	Virginia Evans, Jenny Dooley	On Screen. Student's book + On Screen Workbook & Grammar Book	Egis Sp. z o.o.
JĘZYK FRANCUSKI	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert Dorota Biele	C'est parti! 1. Język francuski. Poziom A1. Podręcznik. Liceum i technikum + CD + zeszyt ćwiczeń	Draco
	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert	C'est parti! 2. Język francuski. Poziom A2. Podręcznik. Liceum i technikum + CD + zeszyt ćwiczeń	Draco
JĘZYK NIEMIECKI	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Welttour Deutsch 1 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1. + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
BIOLOGIA zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia na czasie 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	
BIOLOGIA zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era
	Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	

<b>CHEMIA</b> zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Nowa Era
<b>CHEMIA</b> zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>FIZYKA</b> zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka. Podręcznik. Klasa 1. Zakres podstawowy. Liceum i technikum	WSiP
		Fizyka. Zbiór zadań. Zakres podstawowy. Klasa 1-3. Liceum i technikum	WSiP
<b>FIZYKA</b> zakres rozszerzony	Barbara Sagnowska, Maria Fiałkowska, Jadwiga Salach	Fizyka. Podręcznik. Klasa 1. Zakres rozszerzony. Liceum i technikum	WSiP
	Agnieszka Bożek, Katarzyna Nessing, Jadwiga Salach	Fizyka 1. Zbiór zadań. Zakres rozszerzony	WSiP
<b>GEOGRAFIA</b> zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik. Zakres podstawowy. Reforma 2019. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa Era
<b>GEOGRAFIA</b> zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Oblicza geografii 1. Podręcznik. Zakres rozszerzony. Reforma 2019. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa Era
	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Józef Soja	Oblicza geografii. Maturalne karty pracy 1 ze wskazówkami do rozwiązywania zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>HISTORIA</b> zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
	opracowanie zbiorowe	Od starożytności do współczesności. Atlas historyczny dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
<b>HISTORIA</b> zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>HISTORIA I</b> <b>TERAŹNIEJSZOŚĆ</b> zakres podstawowy		<b>W PRZYGOTOWANIU</b>	
<b>WIEDZA</b> <b>O SPOŁECZEŃSTWIE</b> zakres rozszerzony	Arkadiusz Peisert, Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
	Katarzyna Panimasz	W centrum uwagi 1 Maturalne karty pracy do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Nowa Era

<b>INFORMATYKA zakres podstawowy</b>	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
<b>INFORMATYKA zakres rozszerzony</b>	Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>MATEMATYKA zakres podstawowy</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej	MATeMAtyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	Jarzy Janowicz, Marcin Wesołowski	MATeMAtyka 1 Zbiór zadań. Zakres podstawowy	Nowa Era
<b>MATEMATYKA poziom rozszerzony</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMAtyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
<b>MUZYKA</b>	Małgorzata Rykowska, Zbigniew Nikodem Szafko	Muzyka 1. Zakres podstawowy. Podręcznik do szkoły ponadpodstawowej	OPERON
<b>EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA</b>	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Dla absolwentów szkół podstawowych	Nowa Era
	Danuta Słoma, Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Zeszyt ćwiczeń do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	

**UWAGA! W razie jakichkolwiek wątpliwości związanych z podręcznikami bądź publikacjami dodatkowymi (zeszyty ćwiczeń etc.) prosimy o wstrzymanie się z kupnem do września.**

**Prosimy nie kupować podręczników do języków obcych przed rozpoczęciem roku szkolnego!**